PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

05.06.2009 № 117
пос. Видяево

О создании рабочей группы

по внесению изменений и

дополнений в Устав ЗАТО Видяево

В целях реализации положений Закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:

          1.  Создать совместную рабочую группу Совета депутатов и Администрации ЗАТО Видяево для внесения изменений и дополнений в Устав ЗАТО Видяево в составе:

Сергеев В.И. – Глава администрации ЗАТО Видяево;

Пшенко Л.А. – заместитель председателя Совета депутатов;

Белаш С.В. – ведущий специалист-юрисконсульт Администрации;

Торопенко А.В. – депутат Совета депутатов;

Бушин С.И. – депутат Совета депутатов.

2. Совместной комиссии Совета депутатов и администрации ЗАТО Видяево разработать изменения и дополнения в Устав ЗАТО Видяево и внести на рассмотрение Совета депутатов в срок до 15.09.2009.
Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов ЗАТО Видяево                              С.М.Дубовой